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ヘルトカップ蔵エライザアルペン大会
KI男 子  ス ーパー大回転

公式成績表

ジュリー テクニカルデータ

技術代表
競技委員長
主審

副審

吉田 光彦
里見 健一

曽根田 哲心

佐久間 秀晴

SAJ

山形県

山形県

山形県

コース名

スタート標高

フィエッシュ標高

標高差

全長

コース公認No.

蔵王ライザ青い鳥ヨース

1364m

l 1 0 3 m

256m

1000m

SA」26-SG-37/05

コースセッター

前走者

旗門数

開始時刻

天候  曇 り

スタート/フィエッシュ気温

参加選手数 9

岡崎 若華
―A一  遠 山 健二
一B一  中 村 将人
一C―  須 藤 龍司

山形県

27 (24)

10:00

窪:jtt   PACKED
-9/-8°C

F=1050

順位 Bibコ ード 競 技者十一―一一

No.Code 氏 名 地 域  所 属

1本 目
タイム 時間差 ホ

°
イント

1 0015 o3012130

2 0017 o3015297

3 0013 o3014159

4 0012 o3014147

5 0014 o3015279

6 001l o3014690

7 0019 o3015294

8 0018 o3014154

9 0016 o3015269

箕浦 翔太

石黒 克樹

大宮 康太郎

村上 龍太郎

寺島 永太郎

中村 凛

荒生 周吾

齊藤 海依

岩川 尊治

蔵王第一小学校

酒田市立田沢小

桜田小学校
一條小学校

糠野目小学校

楯山小学校

八幡小学校

塩井小学校

上山中川小学校

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

山形

1:03.88

1!05,10

1:06.98

1:08.35

1:0843

1:0943

lt10.29

1:10.50

1:14.33

0.00

1.22

3.10

4.47

4.55

5.55

6 . 4 1

6.62

10.45

0.00

20.05

5095

73.47

7479

91.23

105,36

108,81

171,77
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